YHUBEP3UTET “CB. KUPUJI 1 METOJJNJ*
EKOHOMCKHU ®AKVIITET — CKOIIJE

[Tpodecop: Anexcangap Haymocku

Harym: 11.09.2023 Yac: 09,00

IIpenaBanna 8

N3BEIITAIJ

CryneHTHTE HaBEJICHU BO OBOj M3BemITaj moyaraa [lmcmeno-Y cred nenut Ha EkoHOMCKH (hakynTeT BO
Ckorije o npeaMeToT ExoHoMHEja HAa MHBECTHIUU ¥ TO TTOCTUTHAJIC CJICIHUOT YCIIeX:

P.bp

HNHupexc

Crartyc

(P/B) Ycnex 3a0eemika

IIpe3uMe U MMe HA CTYACHTOT

49717

59780

60354

61523

S ESI RN

61880

3aKIy4qHO €O peleH Opoj: (co O6pojka u co OykBm)

TloTmuc




